Triplex plebs potestatem habere: uocari non ad habere. cap. xii. In quadam

Quod in libris humanorum. M. Varro instituit esse adiles & quatuordecim populi Romani in sua potestate ad praetorem uocari posse. cap. xiii. Cum ex

Verba libri Metastasi augurum quibus docent qui sunt maiores magistratus. Et est

liber praetorem collegas esse & quosdam alios de auspiciis. cap. xiiii. Permetium

Humanitatem non id significat quod uulgus putat sed eo uocabulo qui sancti

uocabuntur magis proprie esse uolens. cap. xv. Qui uerba

Quid apud M. Cato non significat uerba haec inter os & ossam. cap. xvi. Oratio

Plurimum tribuere Euripidi Sophocles uersum. Et moueri uersus uerbus inflexi

reperit syllabis inueniunt apud diuersos species quibus uariationes. ca. xvii. Versus

de genere atque nominibus similia poetarum. ca. xviii. Quum in domus

Quod a scriptoribus elegantissimus maior ratio habita sit sonitus uocum atque uer

borum in uersibus quae a graecis non ueniunt uocabuntur consonantibus diciturque re

gula diphthongura grammaticis reposita est. cap. xix. Interrogatus

Verba T. Castrici rhetoris ad discipulos ad obsecrantes de uoluntate atque caliditate non

deus. cap. xx. Castricius

Copulationes quae uerbo romano sunt dicitur expositae sunt in libris sacerdotum: inquit

M. Neronius tribuit. & quod Neronius seu Neronio non impertit. ca. xxi. Copulationes

M. Catois consularis & consuli publici probatio contra philosophos non

est & non re. cap. xxii. Marcus cato

Quosdam tractatum quod est quid sint manubiataque inibi dicitur quosdam de ratione

uendi uerba pluribus idem significantibus. cap. xxiii. In fastigiis.

Verba P. Nigidi quibus dicit in nomine Valerii in casu uocati primi sillabi ac

uoluntate. Et in aliis exortu uerba ad recta scripturae praesentia. cap. xxiiii. P. Nigidi

De uersibus quos uirgilio fecerat uidentur Homeri ac Partheni. cap. xxv. Partheni

De uersu Plauti philosophi quos scripsit in libro de officiis frigidus qua horum

uoluntate ad eas sedas in uerba in eodem loco ferri potest. cap. xxvi. Legebat

Quod quod regnum cum multis mortalibus dicit. An quid & quosdam dicit si

uoluntate cum malis hominibus. cap. xxvii. Verba

Non habent uoluntatem qua uirgo dicitur. cap. xxviii. Animaduertit

Quid sit in Syria. M. Varrois caninum praedium. cap. xxix. Lauda bar

CAPITVLA QVARTIDECIMILIBRI

Itineratio Plauti philosophi aduersus eos qui chaldaei appellabantur & ex eis

in moribus quae syderum & stelae factae hodie dicitur pollicetur. ca. i. Aduen

Quod in modum dicitur Plauti consilius ante sepulchro iudicis. cap. ii. Quo

Antistheni in senibus uerba se faciat Xenophoni & Platon. cap. iii. Qui de

Quod apud Chrylippum & graphice imaginem iustitiae modalis coloribus qua

liberum de pinxit. cap. iiii. Conditio meretricis

Libri contentio grammaticorum R. omni uoluntate in eadem sepulchro uocatus

uoluntate: quod est regius. cap. v. defessus

Cuiusmodi sine qua speciem doctrinam habeat: sed nequid debeat: neque ubi
sint: et quibus duobus vocabulis singularium urbium neque omniumque imitata: cap. vii. *Homo*

Quod M. Varro. Cn. Pompeio consul primam designare cōmentatus de
quem appellat: itaque de officio senatus habenda: cap. vii. *Cn. Pompeio*

Quod etiam esse dicitur: si quod profectus latinarum in causa cōstitutus: senatus
uocandi consensum dicitur habere: cap. vii. *Profectum*

CAPITVLV QVINTIDECIMI LIBRI

q *Vod in Q. Claudio annalibus scriptum est lignum a lumine oblitum uocari*
dere. Caput primum. Declamatio

Quod Plato in libris quos de legibus composuit: largiore latioreque in cōsuetudine
imitatione uicini non multo esse costumauerit: cap. a. *Et in ista*

Quod id. M. Cicero de particula ista senserit: foris forisque: preposita est ambigua
ratio & a se uis: an in uerbo autumo eadem ista hanc prepositio esse uicini debet.
cap. iii. *Legimus librum*

Historia de Ventidio Basso ignobili homine: quem primum de patris utriusque
se memoriae res dicitur: cap. iii. *In sermonibus*

Verbum pōgō a plerisque dici in proprie uis: cap. v. *Scuria*

In libro. M. Cicero de gloria secundo manserit: est etiam in ea particula q̄
perum est: super *Hector & Aiac*: cap. vi. *In libro*

Obscurum esse in scribis: quod aut fuerit quatuordecim & sexagesimum & septuaginta
bonibus aut incertis aut obedi quibus in signis: atque in his sup̄ eadem obscurum
exemplum apposuit. *Epistole diui Augusti ad Cesarem filium*: cap. vii. *Obscurum*

Locus ex oratione plaurini uicinis orationis de oratione: atque iucunde exponitur
quod uisus est: qui lege huius de sumptibus minuendo *lucit*: cap. viii. *Quod legimus*

Quod Cælius poeta frontem gutture uisibile non poetice: sed cum probandi et cum
analoga appellat: cap. ix. *Verus*

De uoluntario & admirando interitus uirginum *meliorum*: cap. x. *Pluribus*

Verba se. cō. de exigentis urbe *Roma phia*: sed uerba edicti est *loq̄*: quo ipse et
conteritur: q̄ discipulus rhetorice in *hincere* & *uocare* *Roma*: cap. xii. *Verus*

Locus ex oratione Cræchi de patris memoria ac de pudicitia sua memoranti *lucit*:
cap. xiii. *Cræchus*

De uerbis in plautis que utroque uerbum dicuntur: & a grammaticis conueni
uocantur: cap. xiii. *Utor & uerore*

Quod Metellus Numidicus figuram orationis nouam ex orationibus grecis
uocatus est: cap. xiiii. *Apud Q. Metellum*

Pallis uel: & pallis manibus diuisis uocantur non a uerbo suo: quod est *paire*: sed
abalencis quod est *pando*: cap. xv. *Ab eo*

De nouo genere interitus crotone si *idoneis*: cap. xvi. *Mido crotone si*

Quam ob causam nobis in parte athenensium in *hincere* *deficit*: quam *paire*
illam morem canendi haberent: cap. xvii. *Alcibades athenensis*

Quod pugna belli casus uictoris: C. Cæsi qui uox *pharfallis* *clips* *uictoris*
dicitur: & *p. uictoris* & *Comeli* sacerdotis uictoris *clips* *uictoris* *pharfallis* *clips* *uictoris*
pharfallis *clips* *uictoris* *pharfallis* *clips* *uictoris* *pharfallis* *clips* *uictoris*

Verba M. Varronis memoria digna: ex *hincere* & *causa*: cap. xviii. *Non pauca*

Nomen quoddam de Euripidis poete generis & cetera. cap. xx. Euripidi

Quaedam poetas Iouis filii praesentissimum humanissimique Neptunum autem insimula-
verunt sic uti simitraduntur. cap. xx. Praesentissimos

Historia de Sertorio duce de qua actus eius & cetera. cap. xxi. Sertorius

De quibus? historeisq; nobiliti Hellasico Hiero. & Thuci. cap. xxii. Hellasicus

Quid Valerius scripsit in libro quem de poeta scripsit de comico latius audi-
tur. cap. xxiii. Sedigenus

De verbis quibusdam novisq; in Ca. Maci mimis obfenderunt. ca. xxv. Ca.

Quibus verbis Aristoteles philosophus defensus syllogismum cuiusq; definitionis
interpretamentum verbis latinis factum. cap. xxvi. Aristoteles

Quid sit comitis calere quid curare quid contrarietas quid tribuere quid cense-
re. cap. xxvii. quaedam eiusmodi. cap. xxvii. In libro

Quod erat. Cor. Nepos equum scripsit Ciceronem tres & viginti annos natum
causa pro. Sex. Roscio dixit. cap. xxviii. Cor. Nepos

Quis signis ostentis & signis. l. Pilo annaliu scripsit usus sit. cap. xxix. Dux

Venerum quod petonium appellatur cuius linguae vocabulum sit greek: an-
gelo. cap. xxx. Qui ab alio

Quae verba leguerint Rhodii ad hostium duces demerunt: quae ab eo obfide-
rent super illi inelyta Hylas imagine. cap. xxxi. Rhodum insulam

CAPITVLV DECIMI SEXI LIBRI

Eiba Mulsani p. si graeca digna arq; mita audiri obferant: eratq; utilitatis
fuit. M. Ca. multis ante annis unumq; ad equa dicta. ca. i. Adolescentuli.

Cuiusmodi sit hexapod dialecticos percontandi diligendiq; & que sit eiuslogia re-
prensio. cap. ii. Legum esse

Quam ratione efficit dicitur Erasistratus medicus sicibus forte dicitur ut tolera-
ntissimus per inedia possit & tolerari famca. verbaq; ipsa Erasistrati super ea re scri-
pta. cap. iii. Cum phauorino

Quarta q; huius verba facialis po. R. o. bellu indicere solent fatias q; bus po. R. o.
bellu inuallent. Et id in quae verba ad corpus fuerit iusurandū de furis malaribus
lucida: & uti molares scripsi in tra predictu die i loco cui ostendebatur causa q; bus
ita corpus pperit quae iusurandū remitti equum esset. cap. iii. Cincius

Videtur quid significet de q; eius vocabuli rationibus. cap. v. Pleraq; vocabula
Hollae que dicuntur helenice quid sint & quom ob causam ita appellata sunt
hopy ca re. P. Nigidii: & Iulii Higui sententia. cap. vi. redemptus

Quod Laberius verba pleraq; helenice percontantib; fecit: & q; multis item ver-
bis in eade; quibus an sit fatia quae i solet. cap. vii. Laberius

Quid significet & quid a nris appellari sit quod ipse an dialectici dicunt. Equae-
ti ita quae prima in discipulis dialectica tradidit. cap. viii. Quom in discipulis

Quid significet verba i libris uereq; creberrime posui susq; deq; cap. ix. Susq;

Quid sine peale aris quid capite aris: quid rem sit in. xii. tabulis alidat: & que

vocabuli ratio sit. cap. x. Octium erat
Historia de i Herodoti libris sumpta: de p; ylorum interitum quia i syrebus africa-
na videbat. cap. xi. Gens in Italia

Morem istum uerbes nostris fuisse uerba paciendi in arte facerent in spe,
di. modum. cap. vi. Id quod

Quali ratione Diogenes phibet usus sit peccatus a dialectico &c. cap. xii. Sarcinatio

Quid sit numerus hemistichos: quod spiritus &c. cetera. cap. xiii. Figuræ

Q&M. Var. sibi uerbes uersibus obstruunt &c. cetera. cap. xv. In longis

CAPITULA DECIMONONI LIBRI

Espondo causam philosophi interrogati quam ob causam maris cetera,
pallant. cap. i. Navigabamus

Ex quo corpora sunt: idus est cum bellis manes cetera. quo turpis & improbat
pau. que ex audiri uis odorantur peccat. que uerora gustu tactuque: res obus
distima. e. qui hoc duo bestia: cui sine reliquibotum tati. cap. ii. quinquaginta

Quod turpis est seigide laudari: quod acerbus uir peccat. cap. iii. Turpis est

Quo bre uerit respicere tior: est uerit que est ignis uerit locat. cap. iii. uerit

Ex arte beatis libris sumptum: quod nunc aqua potu pessima sit. & quod ex nunc de
las. cetera. cap. v. In tyburne nas

Quod pudor significat ob cetera diffidit in ueris ueris cetera. cap. vi. In problemis

Quid sit obelum uocabulum: quod pestes uocabula. cap. vii. In agro

Quisio an arma oculi in tati pluribus inueniant: itaque ubi de quod drige inueniant
ad nullis pateris uocabulis an singulari ueris cetera. cap. viii. ad cetera: ubi

Antonius iulianus in ceteris ad quod dicitur quod leges sunt in ceteris. cap. ix. ad cetera